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Командный протокол  

Место  Коллектив  Сумма очков  

1 Орион 309 

2 Междуреч., Гренада 277 

3 ДТ Вектор 262 

4 ГДД(Ю)Т 252 

5 Междуреч., ДЮЦ-3 249 

6 Междуреч., ДЮЦ-1 244 

7 Прокопьевск, ДДТ 234 

8 ДДТ№ 5 222 

9 ВСЦ Патриот 207 

10 СОШ№36 195 

11 Таштагол, СДЮТЭ 188 

12 Междуреч., КДЮСШ 163 

13 ДДТ№4 100 

14 Калтан, ДДТ 74 

15 Уголёк 44 

16 Междуреч., ДЮЦ-2 28 

17 Мыски 13 

18 ДДТ № 2 5 
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Мальчики (до 11 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Баландин Павел ВСЦ Патриот 00:04:31 1 2007 40 

2 Духанин Ян Междуреч., ДЮЦ-1 00:04:55 308 2007 37 

3 Никоноров Федор Междуреч., ДЮЦ-1 00:05:10 317 2007 35 

4 Куминов Миша Междуреч., Гренада 00:05:15 284 2007 33 

5 Васин Тимофей Междуреч., ДЮЦ-3 00:05:44 251 2007 32 

6 Подлягин Данил ГДД(Ю)Т 00:05:57 87 2007 31 

7 Трашков Владислав СОШ№36 00:05:57 571 2009 30 

8 Субботин Илья СОШ№36 00:06:25 567 2008 29 

9 Карпов Матвей Междуреч., ДЮЦ-1 00:07:03 310 2007 28 

10 Некрасов Лев ДТ Вектор 00:07:09 235 2008 27 

11 Токарев Юрий Междуреч., ДЮЦ-1 00:07:14 322 2007 26 

12 Сименков Александр ДТ Вектор 00:08:34 239 2008 25 

13 Козымаев Артем ДТ Вектор 00:08:45 228 2008 24 

14 Фролов Слава Междуреч., Гренада 00:09:06 297 2007 23 

15 Бартенев Александр Междуреч., КДЮСШ 00:09:22 342 2007 22 

16 Тетерев Алексей СОШ№36 00:09:32 568 2008 21 

17 Королев Дмитрий ГДД(Ю)Т 00:09:56 70 2009 20 

18 Шерстнев Алексей Прокопьевск, ДДТ 00:11:24 553 2008 19 

19 Трубенков Дмитрий ГДД(Ю)Т 00:11:48 49 2007 18 

20 Комнатный Максим ГДД(Ю)Т 00:14:43 82 2007 17 

21 Белов Владислав ГДД(Ю)Т 00:14:55 85 2007 16 

22 Бордюч Семён Междуреч., КДЮСШ 00:15:54 345 2009 15 

23 Павленко Даниил ГДД(Ю)Т 00:16:57 83 2007 14 

24 Опрыск Артем Прокопьевск, ДДТ 00:17:59 532 2007 13 

25 Шебалин Данил Орион 00:19:02 481 2007 12 

26 Ильиных Герман Междуреч., ДЮЦ-3 00:24:38 603 2007 11 

27 Малков Клим ГДД(Ю)Т 00:47:24 39 2009 10 

28 Петров Дмитрий ГДД(Ю)Т 00:51:51 43 2011 9 

Мальчики (до 13 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Креч Никита Орион 00:10:37 491 2006 40 



2 Крутилин Ярослав Междуреч., Гренада 00:12:07 282 2006 37 

3 Плешков Семён Орион 00:12:12 500 2005 35 

4 Сасов Артём Орион 00:12:32 505 2005 33 

5 Кобыляцкий Максим ДДТ№ 5 00:13:01 177 2006 32 

6 Рыжих Олег ГДД(Ю)Т 00:13:05 33 2005 31 

7 Батуев Павел Таштагол, СДЮТЭ 00:13:51 577 2005 30 

8 Тихонов Тимофей Прокопьевск, ДДТ 00:14:17 541 2005 29 

9 Горбунов Андрей Прокопьевск, ДДТ 00:14:23 517 2005 28 

10 Крючков Семен ДТ Вектор 00:14:34 232 2006 27 

11 Ларицкий Сергей Таштагол, СДЮТЭ 00:14:39 582 2005 26 

12 Вавилов Владимир Орион 00:14:46 485 2006 25 

13 Слабухин Матвей Прокопьевск, ДДТ 00:15:00 538 2005 24 

14 Суворов Сергей Междуреч., ДЮЦ-1 00:15:28 321 2006 23 

15 Кувшинчиков Кирилл Уголёк 00:15:40 594 2005 22 

16 Топаков Николай Междуреч., КДЮСШ 00:15:50 355 2006 21 

17 Векессер Никита Орион 00:15:58 372 2005 20 

18 Чухонцев Никита ДДТ№ 5 00:16:32 193 2005 19 

19 Критонов Александр Междуреч., КДЮСШ 00:16:54 350 2006 18 

20 Прокин Данил Междуреч., ДЮЦ-2 00:17:35 335 2005 17 

21 Хаджи Дмитрий ГДД(Ю)Т 00:17:50 51 2006 16 

22 Беляев Вадим ДТ Вектор 00:17:56 222 2006 15 

23 Тузовский Владислав Прокопьевск, ДДТ 00:18:10 543 2005 14 

24 Терпугов Владимир ГДД(Ю)Т 00:18:11 108 2005 13 

25 Митасов Максим Орион 00:18:13 474 2005 12 

26 Карымов Иван ГДД(Ю)Т 00:18:24 95 2005 11 

27 Одинцов Иван ГДД(Ю)Т 00:19:13 124 2005 10 

28 Елизаров Илья Орион 00:20:25 466 2005 9 

29 Шабалин Артем Прокопьевск, ДДТ 00:20:46 551 2006 8 

30 Сомов Владимир ГДД(Ю)Т 00:20:54 37 2005 7 

31 Ефимов Мирон ГДД(Ю)Т 00:21:01 92 2005 6 

32 Шерстнев Александр Прокопьевск, ДДТ 00:22:11 552 2005 5 

33 Воронов Александр ГДД(Ю)Т 00:22:13 24 2006 4 

34 Пышнов Вадим ГДД(Ю)Т 00:22:14 125 2005 3 

35 Санников Сергей ГДД(Ю)Т 00:22:30 128 2005 2 

36 Федоров Ярослав Орион 00:23:15 428 2006 1 

37 Сирук Владимир Орион 00:26:09 396 2005 1 

38 Копытов Егор ГДД(Ю)Т 00:26:36 134 2005 1 

39 Волкомуров Иван Орион 00:27:17 405 2006 1 

40 Пенкин Иван Орион 00:27:21 392 2005 1 

41 Кайгародцев Вова Междуреч., Гренада 00:28:00 278 2005 1 

42 Ларин Алексей Орион 00:29:36 472 2006 1 

43 Высоков Ярослав Орион 00:29:51 433 2005 1 

44 Ведягин Данил Прокопьевск, ДДТ 00:30:05 516 2005 1 



45 Трубенков Вячеслав ГДД(Ю)Т 00:30:30 48 2006 1 

46 Внуков Степан Междуреч., Гренада 00:30:53 274 2005 1 

47 Лопатин Максим ДТ Вектор 00:31:12 233 2006 1 

48 Кудашкин Данил Прокопьевск, ДДТ 00:31:13 524 2005 1 

49 Белов Егор Прокопьевск, ДДТ 00:32:02 514 2005 1 

50 Сиряцкий Александр Орион 00:32:32 397 2005 1 

51 Синикин Никита Междуреч., Гренада 00:32:51 294 2006 1 

52 Колов Вадим ГДД(Ю)Т 00:44:13 96 2005 1 

53 Рыбалкин Юрий Междуреч., КДЮСШ 00:45:09 353 2005 1 

54 Соломон Самир Орион 00:45:39 422 2006 1 

55 Викентьев Вячеслав Орион 00:49:18 432 2006 1 

56 Склянов Илья Междуреч., ДЮЦ-2 00:57:28 338 2006 1 

57 Чесноков Данил Междуреч., ДЮЦ-1 01:02:10 326 2006 1 

Юноши (до 17 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Морозов Никита Орион 00:27:02 497 2001 40 

2 Акматбек Самаган ДТ Вектор 00:27:18 220 2001 37 

3 Сюсюкин Владислав Междуреч., Гренада 00:29:24 295 2002 35 

4 Демидов Илья Орион 00:30:37 436 2002 33 

5 Петров Никита ГДД(Ю)Т 00:31:46 44 2001 32 

6 Пинчук Егор Междуреч., Гренада 00:31:56 290 2002 31 

7 Шестаков Данил ДТ Вектор 00:32:09 243 2002 30 

8 Козырев Андрей ДТ Вектор 00:33:11 229 2001 29 

9 Пышкин Константин Междуреч., ДЮЦ-1 00:34:10 318 2001 28 

10 Куминов Степан Междуреч., Гренада 00:34:46 285 2002 27 

11 Подсевалов Артем Орион 00:35:40 393 2001 26 

12 Реутский Никита Междуреч., ДЮЦ-3 00:36:41 596 2001 25 

13 Петров Алексей Междуреч., Гренада 00:37:37 288 2002 24 

14 Матько Андрей Прокопьевск, ДДТ 00:37:54 528 2001 23 

15 Францев Кирилл Таштагол, СДЮТЭ 00:38:31 589 2001 22 

16 Коновалов Данил ГДД(Ю)Т 00:39:06 626 2001 21 

17 Лира Вячеслав Орион 00:39:07 411 2002 20 

18 Дятлов Егор ГДД(Ю)Т 00:39:22 132 2001 19 

19 Денисов Иван Орион 00:39:50 464 2002 18 

20 Самаркин Владислав СОШ№36 00:41:03 565 2002 17 

21 Погорелов Александр Орион 00:43:01 443 2002 16 

22 Лузин Семен Калтан, ДДТ 00:43:39 256 2001 15 

23 Сафонов Алексей Прокопьевск, ДДТ 00:43:56 536 2001 14 

24 Гребенчук Дмитрий Орион 00:45:32 435 2002 13 

25 Маюрников Григорий Прокопьевск, ДДТ 00:45:51 529 2001 12 

26 Крутолапов Семен Междуреч., Гренада 00:47:16 283 2002 11 



27 Савельев Валентин ДТ Вектор 00:47:26 238 2001 10 

28 Спицин Егор Прокопьевск, ДДТ 00:47:51 539 2002 9 

29 Никулин Сергей Таштагол, СДЮТЭ 00:48:27 584 2001 8 

30 Поздняков Виталий ГДД(Ю)Т 00:49:44 45 2002 7 

31 Гермаш Григорий Орион 00:50:33 406 2001 6 

32 Холопов Алексей Калтан, ДДТ 00:54:27 270 2002 5 

33 Григорьев Матвей Междуреч., ДЮЦ-3 00:58:45 383 2002 4 

34 Атаманченко Федор Орион 01:02:49 371 2001 3 

35 Тихонов Дмитрий ДДТ № 2 01:13:24 158 2002 2 

Девочки (до 11 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Роледер Снежана Междуреч., ДЮЦ-3 00:04:54 597 2007 40 

2 Титова Полина  Орион 00:05:18 510 2007 37 

3 Сарина Ольга Орион 00:06:44 504 2007 35 

4 Гуляева Александра ВСЦ Патриот 00:06:46 3 2007 33 

5 Любенная Саша Междуреч., Гренада 00:08:08 286 2007 32 

6 Бакина Юлиана Междуреч., Гренада 00:08:41 272 2007 31 

7 Кириченко Кристина Междуреч., ДЮЦ-1 00:09:18 311 2007 30 

8 Ковпак Любава Междуреч., Гренада 00:09:47 279 2007 29 

9 Казанцева Полина СОШ№36 00:10:11 560 2008 28 

10 Беженович Екатерина ГДД(Ю)Т 00:10:17 630 2007 27 

11 Князева Алиса ГДД(Ю)Т 00:10:59 80 2007 26 

12 Фефелова Варвара Междуреч., Гренада 00:12:09 296 2007 25 

13 Сергейчик Марина СОШ№36 00:12:44 566 2008 24 

14 Овчарова Мария Калтан, ДДТ 00:28:34 631 2007 23 

Девочки (до 13 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Грибова Ирина Междуреч., Гренада 00:07:31 276 2005 40 

2 Пащенко Арина Междуреч., ДЮЦ-3 00:08:01 107 2005 37 

3 Пермякова София Орион 00:08:03 442 2005 35 

4 Мелехина Елизавета Таштагол, СДЮТЭ 00:08:54 583 2005 33 

5 Исаева Елизавета  Орион 00:08:59 490 2005 32 

6 Бахтанова Валерия Таштагол, СДЮТЭ 00:09:55 578 2005 31 

7 Балакина Валерия Прокопьевск, ДДТ 00:10:12 513 2005 30 

8 Фенская Виктория ГДД(Ю)Т 00:10:33 110 2005 29 

9 Лузина Екатерина ВСЦ Патриот 00:11:16 8 2005 28 

10 Охина Анна ДДТ№4 00:11:32 211 2006 27 

11 Коростелева Елена Междуреч., ДЮЦ-3 00:12:11 101 2005 26 

12 Лопасова Дарья Орион 00:13:23 412 2006 25 

13 Иванова Мария ДДТ№ 5 00:13:35 171 2006 24 



14 Бадамшина Арина Междуреч., КДЮСШ 00:13:50 341 2005 23 

15 Гребенщикова Светлана Междуреч., ДЮЦ-3 00:14:21 423 2006 22 

16 Лукинская Екатерина Междуреч., ДЮЦ-1 00:14:22 314 2005 21 

17 Давыдова Елизавета ДДТ№ 5 00:14:58 167 2006 20 

18 Резниченко Алина Орион 00:15:47 419 2006 19 

19 Енютина Полина  Междуреч., Гренада 00:16:02 277 2006 18 

20 Быкова Виктория ГДД(Ю)Т 00:16:02 23 2005 17 

21 Стрыгина Ангелина Междуреч., ДЮЦ-3 00:16:22 98 2005 16 

22 Гардер Елизавета Орион 00:16:41 462 2005 15 

23 Тыдыкова Влада Междуреч., ДЮЦ-3 00:16:46 97 2006 14 

24 Казанцева Алиса СОШ№36 00:16:56 559 2006 13 

25 Захарова Александра ДДТ№ 5 00:17:14 170 2005 12 

26 Ушакова Валерия СОШ№36 00:17:44 573 2006 11 

27 Заречнева Софья Орион 00:18:15 379 2005 10 

28 Дементьева Анна Междуреч., ДЮЦ-3 00:20:20 100 2006 9 

29 Николаева Елизавета Орион 00:20:21 475 2005 8 

30 Смирнова Софья ГДД(Ю)Т 00:24:10 36 2005 7 

31 Иванова Юлия ГДД(Ю)Т 00:26:55 69 2006 6 

32 Комарова Софья Орион 00:27:10 469 2005 5 

33 Чубревич Дарья СОШ№36 00:27:19 574 2006 4 

34 Тарасова Лиза ДДТ№4 00:29:09 217 2006 3 

35 Кивишева Виктория Прокопьевск, ДДТ 00:29:47 521 2006 2 

36 Цапаева Милена Междуреч., ДЮЦ-1 00:30:58 324 2006 1 

37 Соколова Мария ДДТ№4 00:34:44 216 2006 1 

38 Ладыгина Ирина ГДД(Ю)Т 00:35:05 74 2006 1 

39 Соловьева Екатерина ГДД(Ю)Т 00:40:54 77 2006 1 

40 Кравченко Анастасия ГДД(Ю)Т 00:44:59 71 2006 1 

41 Заречнева Алиса Орион 00:55:27 378 2005 1 

Девушки (до 15 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Головина Мария Орион 00:14:23 434 2004 40 

2 Юрченко Софья Таштагол, СДЮТЭ 00:16:27 590 2003 37 

3 Шевелева Алена ДТ Вектор 00:16:53 242 2004 35 

4 Котюкова Екатерина ГДД(Ю)Т 00:17:13 135 2003 33 

5 Бояркина Анна Орион 00:17:14 484 2003 32 

6 Шелест Валерия Междуреч., Гренада 00:18:05 299 2004 31 

7 Фомина Дарья Прокопьевск, ДДТ 00:18:29 545 2004 30 

8 Тамбовцева Екатерина ДДТ№ 5 00:19:12 190 2004 29 

9 Моисеева Виктория Орион 00:19:33 413 2003 28 

10 Жукова Яна Калтан, ДДТ 00:21:04 249 2004 27 

11 Доровских Кристина Орион 00:22:43 488 2004 26 



12 Яшина Алена ДДТ№4 00:23:14 205 2004 25 

13 Орлова Мария Орион 00:24:49 390 2004 24 

14 Гераськина Виктория  Орион 00:25:02 486 2003 23 

15 Астафьева Виктория Уголёк 00:25:17 592 2004 22 

16 Сафонова Вера Междуреч., ДЮЦ-1 00:26:06 320 2003 21 

17 Перепелкина Настя ВСЦ Патриот 00:26:45 14 2003 20 

18 Осокина Елизавета ВСЦ Патриот 00:26:53 13 2003 19 

19 Суетина Анна ДДТ№ 5 00:27:00 189 2003 18 

20 Чепижко Валерия Прокопьевск, ДДТ 00:27:19 548 2004 17 

21 Петрова Софья Междуреч., Гренада 00:27:32 289 2004 16 

22 Банина Валерия ВСЦ Патриот 00:28:17 2 2003 15 

23 Лузгина Виолетта  Орион 00:29:29 494 2004 14 

24 Трофименкова Валерия ГДД(Ю)Т 00:29:50 109 2003 13 

25 Варгольских Ксения Междуреч., ДЮЦ-3 00:30:02 598 2003 12 

26 Пиксаева Света ДДТ№4 00:31:04 212 2004 11 

27 Каучакова Дарья Мыски 00:31:06 621 2003 10 

28 Колычева Евгения Междуреч., ДЮЦ-3 00:31:32 605 2003 9 

29 Скрынникова Анастасия ГДД(Ю)Т 00:32:08 106 2004 8 

30 Истигешева Валерия Междуреч., ДЮЦ-3 00:33:37 604 2003 7 

31 Борзенко Александра ГДД(Ю)Т 00:33:55 88 2003 6 

32 Полковникова Валерия Орион 00:34:15 478 2004 5 

33 Ильина Юля ДДТ№4 00:35:32 203 2004 4 

34 Лобцева Валерия Междуреч., ДЮЦ-3 00:35:34 606 2004 3 

35 Котова Валерия ДДТ№ 5 00:36:15 179 2004 2 

36 Полева Арина Орион 00:36:55 416 2004 1 

37 Борисова Алина  Орион 00:36:58 459 2004 1 

38 Куликовская Екатерина ГДД(Ю)Т 00:37:45 118 2004 1 

39 Нартова Мария ДДТ№ 5 00:38:38 186 2004 1 

40 Кучукова Лиза ДДТ№4 00:38:49 206 2004 1 

41 Пинжанина Ксения Таштагол, СДЮТЭ 00:39:42 585 2004 1 

42 Токарева Екатерина ГДД(Ю)Т 00:40:50 46 2004 1 

43 Поварнина Екатерина ВСЦ Патриот 00:41:02 15 2003 1 

44 Шушкевич Софья Междуреч., ДЮЦ-1 00:43:28 327 2004 1 

45 Спиренкова Екатерина Мыски 00:46:11 625 2003 1 

46 Тырцева Александра Мыски 00:48:16 614 2004 1 

47 Салягина Карина Междуреч., КДЮСШ 00:48:46 354 2004 1 

48 Косова Василиса Прокопьевск, ДДТ 00:49:03 522 2003 1 

49 Седова Дарья Междуреч., ДЮЦ-2 00:56:34 337 2004 1 

Девушки (до 17 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Елизаркина Юлия Орион 00:30:44 489 2002 40 



2 Лаврова Елена  Орион 00:33:33 492 2001 37 

3 Михайлова Мария Междуреч., КДЮСШ 00:33:54 352 2001 35 

4 Соколова Кристина Орион 00:34:02 508 2001 33 

5 Орешкова Полина Орион 00:35:32 499 2002 32 

6 Ротанова Александра Междуреч., Гренада 00:35:50 292 2001 31 

7 Шепелева Елизавета ВСЦ Патриот 00:38:26 20 2001 30 

8 Щербакова Наталия Орион 00:39:49 456 2002 29 

9 Колышкина Екатерина ДДТ№4 00:40:31 207 2002 28 

10 Сорокина Софья Орион 00:44:03 509 2001 27 

11 Якина Валерия Прокопьевск, ДДТ 00:44:31 555 2002 26 

12 Миронникова Мария Прокопьевск, ДДТ 00:45:15 530 2002 25 

13 Ронина Алина Междуреч., ДЮЦ-1 00:46:51 319 2001 24 

14 Зайцева Ирина Орион 00:47:13 377 2001 23 

15 Слюсарь Елизавета ГДД(Ю)Т 00:48:08 35 2002 22 

16 Бронникова Светлана Прокопьевск, ДДТ 00:49:14 515 2002 21 

17 Скрябина Наташа ВСЦ Патриот 00:49:53 17 2001 20 

18 Крючкова Полина СОШ№36 00:50:49 563 2002 19 

19 Муртазина Юлия Прокопьевск, ДДТ 00:50:53 531 2002 18 

20 Гусева Арина ВСЦ Патриот 00:52:49 4 2001 17 

21 Юдаева Анна ВСЦ Патриот 00:54:38 21 2001 16 

22 Медведева Анастасия ГДД(Ю)Т 01:01:59 122 2002 15 

23 Ерофеева Полина Орион 01:02:33 376 2001 14 

24 Куперина Екатерина ГДД(Ю)Т 01:05:29 119 2002 13 

25 Кадымаева Нина Междуреч., КДЮСШ 01:05:54 348 2001 12 

26 Федорова Ксения Междуреч., КДЮСШ 01:14:45 358 2002 11 

27 Борисова Анастасия ГДД(Ю)Т 01:17:45 115 2002 10 

28 Алиматова Диляра ГДД(Ю)Т 01:19:25 114 2002 9 

29 Ануфриева Екатерина Междуреч., ДЮЦ-2 01:36:44 328 2001 8 

30 Белова Валерия Междуреч., КДЮСШ 01:51:14 344 2002 7 

Юноши (до 19 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Калачёв Кирилл ДДТ№ 5 00:39:21 172 2000 40 

2 Седых Евгений Междуреч., Гренада 00:39:53 293 1999 37 

3 Карташев Александр Прокопьевск, ДДТ 00:41:56 520 2000 35 

4 Новиков Александр Орион 00:42:12 498 2000 33 

5 Тарнаков Алексей Орион 00:42:29 425 2000 32 

6 Давыдов Денис Междуреч., ДЮЦ-3 00:42:40 601 2000 31 

7 Пакеев Даниил ГДД(Ю)Т 00:44:45 31 2000 30 

8 Пенкин Никита Орион 00:45:36 415 2000 29 

9 Ащеулов Игорь  Междуреч., ДЮЦ-1 00:46:13 302 1999 28 

10 Натурин Григорий СОШ№36 00:46:18 564 2000 27 



11 Сидоров Данил Орион 00:47:05 506 2000 26 

12 Назаров Данил Междуреч., ДЮЦ-3 00:47:42 607 2000 25 

13 Кашлев Андрей ДДТ№ 5 00:47:55 633 2000 24 

14 Долгачев Александр Орион 00:48:44 465 2000 23 

15 Усенко Михаил Прокопьевск, ДДТ 00:51:20 544 2000 22 

16 Меньшиков Александр ДДТ№ 5 00:52:39 184 2000 21 

17 Матвеев Роман ГДД(Ю)Т 00:53:34 60 2000 20 

18 Гордиенко Вадим ГДД(Ю)Т 00:57:17 664 2000 19 

19 Шокало Влад ГДД(Ю)Т 00:57:35 663 2000 18 

20 Черезов Андрей Прокопьевск, ДДТ 00:58:39 549 1999 17 

21 Дуплинский Алексей Орион 01:00:00 408 2000 16 

22 Власов Никита Междуреч., ДЮЦ-3 01:04:36 599 2000 15 

23 Миглазов Артем Междуреч., ДЮЦ-3 01:07:09 634 2000 14 

24 Маскаев Александр ДДТ№ 5 01:09:28 183 2000 13 

25 Павликов Данил Междуреч., ДЮЦ-3 01:11:53 610 2000 12 

26 Козин Данил СОШ№36 01:21:06 561 2000 11 

27 Дручинин Михаил Междуреч., КДЮСШ 01:24:02 347 2000 10 

Юноши (до 15 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Багдинов Влад Орион 00:18:32 483 2003 40 

2 Абубакаров Рамзан ДТ Вектор 00:19:30 219 2003 37 

3 Ануфриев Богдан Орион 00:20:39 482 2003 35 

4 Самохвалов Николай Орион 00:21:22 502 2003 33 

5 Бабакин Матвей Междуреч., ДЮЦ-1 00:21:23 303 2004 32 

6 Букреев Кирилл Орион 00:21:34 403 2003 31 

7 Митусов Игорь Орион 00:22:19 441 2004 30 

8 Дятлов Артём ГДД(Ю)Т 00:23:00 131 2003 29 

9 Тарнаков Константин Орион 00:23:48 426 2003 28 

10 Иванов Максим Орион 00:23:51 380 2004 27 

11 Шестаков Никита ДТ Вектор 00:24:23 244 2003 26 

12 Борисов Владислав ДТ Вектор 00:24:41 223 2003 25 

13 Сидиченко Марк Орион 00:25:12 444 2003 24 

14 Парубов Николай ДТ Вектор 00:25:31 236 2003 23 

15 Белкин Денис ДДТ№ 5 00:25:55 161 2003 22 

16 Кобзев Сергей ДДТ№ 5 00:26:07 176 2003 21 

17 Варзин Константин ДТ Вектор 00:27:00 224 2003 20 

18 Асанов Кирилл ДТ Вектор 00:27:04 221 2004 19 

19 Чепкасов Александр Междуреч., ДЮЦ-1 00:27:15 325 2003 18 

20 Давлатов Руслан Междуреч., КДЮСШ 00:27:27 346 2003 17 

21 Чернов Иван Орион 00:29:08 430 2004 16 

22 Малков Глеб Орион 00:29:29 439 2003 15 



23 Черкасов Максим Орион 00:29:54 454 2003 14 

24 Николайков Владимир Междуреч., ДЮЦ-3 00:30:22 609 2004 13 

25 Борисов Илья Междуреч., ДЮЦ-1 00:30:35 304 2004 12 

26 Петров Кирилл Междуреч., ДЮЦ-3 00:30:40 612 2003 11 

27 Рисинский Максим Междуреч., Гренада 00:31:02 291 2003 10 

28 Завородцев Семен Междуреч., ДЮЦ-1 00:31:10 301 2004 9 

29 Кривцов Никита Орион 00:31:16 470 2004 8 

30 Коновалов Матвей ГДД(Ю)Т 00:31:19 627 2003 7 

31 Хомяков Илья Прокопьевск, ДДТ 00:32:22 546 2004 6 

32 Крепких Данил ДТ Вектор 00:33:52 231 2003 5 

33 Бергарт Сергей Междуреч., Гренада 00:34:10 273 2004 4 

34 Кондратенко Игорь Междуреч., ДЮЦ-1 00:34:54 312 2004 3 

35 Терешков Анатолий Орион 00:35:06 398 2003 2 

36 Кириенко Артем ДДТ№ 5 00:35:15 175 2003 1 

37 Ермаков Михаил ДДТ№ 5 00:35:25 168 2004 1 

38 Найданов Тимофей Междуреч., ДЮЦ-3 00:35:45 608 2003 1 

39 Куприянов Павел ДДТ№ 5 00:36:04 180 2004 1 

40 Филимонов Данил Калтан, ДДТ 00:36:14 269 2003 1 

41 Шарыпов Кирилл ДТ Вектор 00:36:27 241 2004 1 

42 Мягких Тимофей Орион 00:36:48 388 2004 1 

43 Денисов Вадим Орион 00:37:32 487 2003 1 

44 Куренчаков Дмитрий Орион 00:37:49 437 2004 1 

45 Боровиков Илья Междуреч., ДЮЦ-3 00:38:09 395 2003 1 

46 Киреев Сергей Орион 00:38:47 385 2003 1 

47 Мирошниченко Данил ДДТ№4 00:39:04 209 2003 1 

48 Калимулин Рамиль Междуреч., ДЮЦ-2 00:39:06 330 2003 1 

49 Мищенков Сергей ДДТ № 2 00:39:16 151 2004 1 

50 Комаров Александр Калтан, ДДТ 00:39:19 253 2003 1 

51 Шалтыков Влад Орион 00:39:22 512 2004 1 

52 Сенчуков Святослав Калтан, ДДТ 00:39:48 264 2004 1 

53 Кайгородцев Егор Орион 00:40:20 384 2004 1 

54 Гончаров Иван ДТ Вектор 00:40:41 226 2003 1 

55 Мухутдинов Артем Орион 00:41:03 414 2004 1 

56 Савин Андрей Калтан, ДДТ 00:41:11 254 2003 1 

57 Столяров Влад ДДТ № 2 00:42:15 157 2004 1 

58 Андриенко Вячеслав Калтан, ДДТ 00:42:54 247 2003 1 

59 Степкин Михаил Орион 00:44:25 447 2004 1 

60 Хилюков Денис Орион 00:44:36 429 2003 1 

61 Манаков Виталий Орион 00:44:52 440 2004 1 

62 Бочкарев Иван Орион 00:45:28 461 2004 1 

63 Осколков Данил Калтан, ДДТ 00:45:41 258 2003 1 

64 Струц Иван Калтан, ДДТ 00:45:45 267 2003 1 

65 Подлеснов Виталий Таштагол, СДЮТЭ 00:46:52 586 2004 1 



66 Суворов Владислав Орион 00:47:05 449 2004 1 

67 Торжков Александр Междуреч., ДЮЦ-1 00:47:32 323 2004 1 

68 Назаркин Данил Орион 00:48:26 389 2004 1 

69 Пронин Константин ДДТ № 2 00:49:23 154 2004 1 

70 Одегов Александр Орион 00:50:33 476 2003 1 

71 Долгих Андрей ДДТ№4 00:50:40 201 2004 1 

72 Белоглазов Владислав ДДТ№ 5 00:52:19 166 2004 1 

73 Захаров Влад  ДДТ№ 5 00:53:08 169 2004 1 

74 Захаров Дмитрий СОШ№36 00:53:39 558 2004 1 

75 Тихоненко Евгений ДДТ№ 5 00:54:14 191 2004 1 

76 Сизов Владимир Мыски 00:55:58 624 2004 1 

77 Чирич Кирил Междуреч., Гренада 00:59:01 298 2004 1 

78 Полосухин Стас ДДТ№4 01:01:11 213 2004 1 

79 Плешков Никита ГДД(Ю)Т 01:03:20 141 2003 1 

80 Гурылёв Владимир Междуреч., ДЮЦ-3 01:04:35 386 2004 1 

81 Лебедев Александр Прокопьевск, ДДТ 01:08:51 525 2004 1 

82 Алексеев Максим Орион 01:09:45 401 2003 1 

83 Мачихин Василий Междуреч., ДЮЦ-3 01:11:35 445 2004 1 

84 Магденко Николай Междуреч., Гренада 01:26:19 287 2004 1 

85 Устьянцев Григорий Калтан, ДДТ 01:27:23 268 2004 1 

Девушки (до 19 лет) 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Мельниченко Дарья ДТ Вектор 00:39:36 234 2000 40 

2 Васильева Елена ГДД(Ю)Т 00:50:40 30 1999 37 

3 Гусейнова Эльмира Орион 00:51:50 407 2000 35 

4 Савостикова Екатерина Междуреч., ДЮЦ-3 00:55:34 576 2000 33 

5 Шишова Елизовета Междуреч., Гренада 00:57:42 300 1999 32 

6 Хрюкина Олеся Прокопьевск, ДДТ 01:24:07 547 2000 31 

7 Волостных Арина ДДТ№ 5 01:32:03 163 2000 30 

Командный зачет  

ВСЦ Патриот 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Баландин Павел М-10 1 40 

2 Гуляева Александра Ж-10 4 33 

3 Шепелева Елизавета Ж-16 7 30 

4 Лузина Екатерина Ж-12 9 28 

5 Перепелкина Настя Ж-14 17 20 

6 Скрябина Наташа Ж-16 17 20 

7 Осокина Елизавета Ж-14 18 19 



8 Гусева Арина Ж-16 20 17 

Командная Сумма: 207 

ГДД(Ю)Т 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Васильева Елена Ж-18 2 37 

2 Котюкова Екатерина Ж-14 4 33 

3 Петров Никита М-16 5 32 

4 Подлягин Данил М-10 6 31 

5 Рыжих Олег М-12 6 31 

6 Пакеев Даниил М-18 7 30 

7 Фенская Виктория Ж-12 8 29 

8 Дятлов Артём М-14 8 29 

Командная Сумма: 252 

ДДТ № 2 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Тихонов Дмитрий М-16 35 2 

2 Столяров Влад М-14 57 1 

3 Мищенков Сергей М-14 49 1 

4 Пронин Константин М-14 69 1 

Командная Сумма: 5 

ДДТ№ 5 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Калачёв Кирилл М-18 1 40 

2 Кобыляцкий Максим М-12 5 32 

3 Волостных Арина Ж-18 7 30 

4 Тамбовцева Екатерина Ж-14 8 29 

5 Кашлев Андрей М-18 13 24 

6 Иванова Мария Ж-12 13 24 

7 Белкин Денис М-14 15 22 

8 Кобзев Сергей М-14 16 21 

Командная Сумма: 222 

ДДТ№4 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Колышкина Екатерина Ж-16 9 28 

2 Охина Анна Ж-12 10 27 

3 Яшина Алена Ж-14 12 25 

4 Пиксаева Света Ж-14 26 11 



5 Ильина Юля Ж-14 33 4 

6 Тарасова Лиза Ж-12 34 3 

7 Кучукова Лиза Ж-14 40 1 

8 Соколова Мария Ж-12 37 1 

Командная Сумма: 100 

ДТ Вектор 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Мельниченко Дарья Ж-18 1 40 

2 Акматбек Самаган М-16 2 37 

3 Абубакаров Рамзан М-14 2 37 

4 Шевелева Алена Ж-14 3 35 

5 Шестаков Данил М-16 7 30 

6 Козырев Андрей М-16 8 29 

7 Крючков Семен М-12 10 27 

8 Некрасов Лев М-10 10 27 

Командная Сумма: 262 

Калтан, ДДТ 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Жукова Яна Ж-14 10 27 

2 Овчарова Мария Ж-10 14 23 

3 Лузин Семен М-16 22 15 

4 Холопов Алексей М-16 32 5 

5 Филимонов Данил М-14 40 1 

6 Струц Иван М-14 64 1 

7 Комаров Александр М-14 50 1 

8 Сенчуков Святослав М-14 52 1 

Командная Сумма: 74 

Междуреч., Гренада 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Грибова Ирина Ж-12 1 40 

2 Седых Евгений М-18 2 37 

3 Крутилин Ярослав М-12 2 37 

4 Сюсюкин Владислав М-16 3 35 

5 Куминов Миша М-10 4 33 

6 Любенная Саша Ж-10 5 32 

7 Шишова Елизовета Ж-18 5 32 

8 Ротанова Александра Ж-16 6 31 

Командная Сумма: 277 



Междуреч., ДЮЦ-1 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Духанин Ян М-10 2 37 

2 Никоноров Федор М-10 3 35 

3 Бабакин Матвей М-14 5 32 

4 Кириченко Кристина Ж-10 7 30 

5 Ащеулов Игорь  М-18 9 28 

6 Пышкин Константин М-16 9 28 

7 Карпов Матвей М-10 9 28 

8 Токарев Юрий М-10 11 26 

Командная Сумма: 244 

Междуреч., ДЮЦ-2 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Прокин Данил М-12 20 17 

2 Ануфриева Екатерина Ж-16 29 8 

3 Седова Дарья Ж-14 49 1 

4 Склянов Илья М-12 56 1 

5 Калимулин Рамиль М-14 48 1 

Командная Сумма: 28 

Междуреч., ДЮЦ-3 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Роледер Снежана Ж-10 1 40 

2 Пащенко Арина Ж-12 2 37 

3 Савостикова Екатерина Ж-18 4 33 

4 Васин Тимофей М-10 5 32 

5 Давыдов Денис М-18 6 31 

6 Коростелева Елена Ж-12 11 26 

7 Реутский Никита М-16 12 25 

8 Назаров Данил М-18 12 25 

Командная Сумма: 249 

Междуреч., КДЮСШ 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Михайлова Мария Ж-16 3 35 

2 Бадамшина Арина Ж-12 14 23 

3 Бартенев Александр М-10 15 22 

4 Топаков Николай М-12 16 21 

5 Критонов Александр М-12 19 18 

6 Давлатов Руслан М-14 20 17 



7 Бордюч Семён М-10 22 15 

8 Кадымаева Нина Ж-16 25 12 

Командная Сумма: 163 

Мыски 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Каучакова Дарья Ж-14 27 10 

2 Тырцева Александра Ж-14 46 1 

3 Сизов Владимир М-14 76 1 

4 Спиренкова Екатерина Ж-14 45 1 

Командная Сумма: 13 

Орион 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Елизаркина Юлия Ж-16 1 40 

2 Креч Никита М-12 1 40 

3 Багдинов Влад М-14 1 40 

4 Морозов Никита М-16 1 40 

5 Головина Мария Ж-14 1 40 

6 Титова Полина  Ж-10 2 37 

7 Лаврова Елена  Ж-16 2 37 

8 Сарина Ольга Ж-10 3 35 

Командная Сумма: 309 

Прокопьевск, ДДТ 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Карташев Александр М-18 3 35 

2 Хрюкина Олеся Ж-18 6 31 

3 Балакина Валерия Ж-12 7 30 

4 Фомина Дарья Ж-14 7 30 

5 Тихонов Тимофей М-12 8 29 

6 Горбунов Андрей М-12 9 28 

7 Якина Валерия Ж-16 11 26 

8 Миронникова Мария Ж-16 12 25 

Командная Сумма: 234 

СОШ№36 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Трашков Владислав М-10 7 30 

2 Субботин Илья М-10 8 29 

3 Казанцева Полина Ж-10 9 28 



4 Натурин Григорий М-18 10 27 

5 Сергейчик Марина Ж-10 13 24 

6 Тетерев Алексей М-10 16 21 

7 Крючкова Полина Ж-16 18 19 

8 Самаркин Владислав М-16 20 17 

Командная Сумма: 195 

Таштагол, СДЮТЭ 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Юрченко Софья Ж-14 2 37 

2 Мелехина Елизавета Ж-12 4 33 

3 Бахтанова Валерия Ж-12 6 31 

4 Батуев Павел М-12 7 30 

5 Ларицкий Сергей М-12 11 26 

6 Францев Кирилл М-16 15 22 

7 Никулин Сергей М-16 29 8 

8 Подлеснов Виталий М-14 65 1 

Командная Сумма: 188 

Уголёк 

№  Фамилия Имя  Группа  Место  Очки  

1 Кувшинчиков Кирилл М-12 15 22 

2 Астафьева Виктория Ж-14 15 22 

Командная Сумма: 44 
 

 

 

 

 

 

 

Главный судья                                      В. А. Беликов (СС2К, г.Новокузнецк) 

 

Главный секретарь                               И. В. Тактаева (СС1К, г.Новокузнецк) 


